
در کنفرانـس علمـی کنگـره بیـن
المللــی شمــس الحــق تــبریزی ۸

مقاله برتر ارائه می شود
مهر 5, 1395

دبیر علمی کنفرانس بین المللی شمس الحق تبریزی گفت: در
کنفرانس بین المللی شمس تبریزی 8 مقاله برتر ارایه می شود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ دبیر علمی کنفرانس  بین المللی
شمس الحق تبریزی در دومین روز از کنگره بین اللملی شمس الحق
تبریزی ضمن تشریح فعالیت های این دبیرخانه گفت: در طول برگزاری
کنفرانس علمی کنگره، ۸ مقاله برتر به صورت سخنرانی ارائه  و ۱۲
مقاله برگزیده نیز در مجموعه مقالات کنفرانس چاپ و منتشر می شود.

دکتر محبوب مهدویان، تاریخ شروع فعایت دبیرخانه کنفرانس علمی
کنگره بین المللی شمس الحق تبریزی را بهمن ماه سال 1394 اعلام کرد
و گفت: از بدو ایجاد این دبیرخانه، کمیته علمی موسسه تولیت شمس
تبریزی، برای بررسی کیفیت برگزاری کنفرانس و تعیین عنوان کنفرانس

و محورهای آن، جلسات پیوسته و متعددی برگزار کرد.

وی، تعیین کمیته علمی و داوری کنفرانس با تاکید بر توانمندی های
علمی شهرستان خوی و استانهای آذربایجان غربی و شرقی را از دیگر
اقدامات اولیه این دبیرخانه برشمرد و تصریح کرد: پس از تعیین
محورهای مقالات کنفرانس، پوستر مربوطه طراحی و چاپ و سپس به همه
دانشگاههـا، موسـسات آموزشعـالی ، سازمانهـا و نهادهـای علمـی و

تحقیقاتی کشور ارسال گردید.

مهدویان افزود: جهت اطلاع اندیشمندان خارج از کشور نیز پوستر
کنفرانس در سایت اطلاع رسانی بین المللی «Conference Alert» قرار

گرفت.

وی، از همکاری مراکز علمی و آموزش عالی و موسسات مردم نهاد
فرهنگی شهرستان خوی با تولیت شمس تبریزی جهت هر چه بهتر برگزار
شدن کنفرانس علمی خبر داد و تصریح کرد: در این راستا با همکاری
خانه دانش و فرهنگ زریاب و با حضور دکتر رحمان مشتاق مهر، ماه
گفتار تولیت با عنوان «امروز از شمس چه می توان آموخت» در سالن

http://negaherouz.ir/1395/07/%d8%af%d8%b1-%da%a9%d9%86%d9%81%d8%b1%d8%a7%d9%86%d8%b3-%d8%b9%d9%84%d9%85%db%8c-%da%a9%d9%86%da%af%d8%b1%d9%87-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%84%d9%85%d9%84%d9%84%db%8c-%d8%b4%d9%85%d8%b3-%d8%a7%d9%84/
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اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی و یک پیش گفتار کنفرانس هم
با همکاری موسسه آموزش عالی شمس تبریزی در محوطه ساختمان شورای

اسلامی شهر خوی برگزار گردید.

دبیر علمی کنفرانس بین المللی شمس الحق تبریزی ادامه داد: در طول
این مدت هماهنگی لازم با اساتید برجسته داخلی و خارجی برای ارائه
سخنرانی در کنفرانس به عمل آمد و در کنار آن، مقالات پژوهشگران و

محققان محترم داخلی و خارج از کشور نیز به تدریج دریافت می شد.

وی، به بررسی مقالات توسط کمیته داوری در چهار مرحله اشاره کرد و
افزود: از یکصد مقاله پذیرش شده به کمیته داوری، ۸ مقاله برتر در
طول کنفرانس ارائه و ۱۲ مقاله برگزیده نیز در مجموعه مقالات

کنفرانس چاپ و منتشر گردد.

همایش بین المللی شمس تبریزی از چهار مهرماه با حضور محققان و
صاحب نظران ایرانی و خارجی در مقبره شمس تبریزی در شهرستان خوی

آغاز شده است و تاهفتم مهرماه (روز شمس) ادامه دارد.


